平成 30年 6月 28日

各  位

会 社 名 川 重 冷 熱 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 篠原  進

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 螺澤 雅人

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

役員の異動について

当社は平成 30年 6月 28 日付で、下記のとおり役員の異動を行いましたので、お知らせします。

記

役員の異動 〔 〕は旧役位・担当・役職名

１．新任取締役

   取締役      森脇  健 技術総括室長および品質保証担当〔理事 技術総括室 副室長〕

    取締役      吉村  裕 営業・サービス総括室 サービス統括〔理事 営業・サービス総括

室 副室長〕

    取締役(非常勤) 実松 俊博

２．新任監査役

     監査役      笠井 信雄

    監査役(非常勤) 林   毅

３．退任取締役

     代表取締役   能美伸一郎 顧問就任予定

     取締役      治良  整 顧問就任予定

    取締役(非常勤) 細川 勝伸

４．退任監査役

       監査役     内藤  剛 顧問就任予定

監査役(非常勤) 恩塚 昭雄

監査役(非常勤) 川本 和弘

５．役位・担当業務の変更

    代表取締役社長 篠原  進〔常務取締役 生産総括室長〕

     取締役     螺澤 雅人 企画室長および生産総括担当〔取締役 企画室長〕

以上

【変更後の役員・理事体制】

（代）取締役社長      篠原  進

取締役       螺澤 雅人   企画室長および生産総括担当

取締役       植村  博   営業・サービス総括室長

取締役       森脇  健  技術総括室長および品質保証担当

取締役       吉村  裕  営業・サービス総括室 サービス統括

取締役(非常勤)   実松 俊博  [川崎重工業㈱ エネルギー・環境プラントカンパニー

                  企画本部機械管理部長]

社外取締役(非常勤) 坂部 彰一  [元 川崎設備工業㈱ 代表取締役会長]

社外取締役(非常勤) 秋岡   稔  [元 川崎重工業㈱ 執行役員]

社外監査役     笠井 信雄

社外監査役(非常勤) 東風 龍明  [弁護士](独立役員)

監査役(非常勤)   林   毅  [川崎重工業㈱ エネルギー・環境プラントカンパニー

                  企画本部機械管理部経理課長]

理事        宮脇 俊治    企画室 総務人事部長

理事        小齋 良和    生産総括室長 兼 製造部長

理事        林田 隆之    営業・サービス総括室 副室長(ボイラ営業・海外担当)

理事        乗田 正夫    営業・サービス総括室付(空調開発営業担当)